
 

DECISION MUNICIPALE N° DEC2025_191 

Direction  : Direction Finances

OBJET   : Acte modificatif n°1 au marché n° 2504 relatif aux travaux
de rénovation  de la  piste d’athlétisme et  repositionnement  des
modules d’athlétisme du stade Marcel Cerdan à Malakoff 

Madame la Maire de Malakoff, 

Vu le Code général des collectivités territoriales, notamment ses articles L.2122-
22, L.2122-23, L.2131-1, L.2131-2 et R.2131-5 ;
Vu  le  Code  la  commande  publique,  notamment  les  articles  L.2194-1  6°  et
R2194-8 ;
Vu la délibération du conseil municipal n°2020-19 en date du 23 mai 2020 par
laquelle  le  conseil  municipal  a  chargé  Madame  la  Maire  par  délégation  de
prendre  les  décisions  prévues  à  l'article  L.2122-22  4°  du  Code  général  des
collectivités territoriales;
Vu la  décision  municipale  n°2025_141  en  date  du  4  juin  2025  par  laquelle
Madame la Maire a attribué le marché n°25-04 relatif aux travaux de rénovation
de la piste d’athlétisme et repositionnement des modules d’athlétisme du stade
Marcel Cerdan à Malakoff à la société  PARC ESPACE, sise 5 rue Joseph Cugnot,
78210 RAMBOUILLET ;

Vu le projet d’acte modificatif n°1 annexé à la présente décision ;

Considérant qu’en cours d’exécution du marché des travaux supplémentaires
ont dû être engagés pour tenir compte de sujétions techniques imprévues et de
besoins nouveaux non prévisibles au stade des études ;
Considérant que la survenance de ces besoins nouveaux a eu un impact sur le
phasage  global  de  l’opération  et  par  voie  de  conséquence  sur  le  délai
d’exécution ;
Considérant qu’il est donc nécessaire modification le marché afin d’y intégrer
des  nouveaux  prix  au  bordereau  des  prix  unitaires  initial,  de  modifier  les
quantités  estimatives  du  détail  quantitatif  estimatif  et  de  prolonger  le  délai
contractuel d’exécution des travaux ;

DÉCIDE

Article 1     :   D’APPROUVER l’acte modificatif n°1 au marché n°25-04 relatif aux
travaux de rénovation de la piste d’athlétisme et repositionnement des modules
d’athlétisme du stade Marcel Cerdan à Malakoff  avec la société  PARC ESPACE,
sise 5 rue Joseph Cugnot, 78210 RAMBOUILLET. 



Le pourcentage d’écart introduit par rapport au montant initial du marché est de
12,51%.  Le  délai  global  d’exécution  des  travaux  est  prolongé  jusqu’au  19
septembre 2025.

Article 2 - DE SIGNER ledit acte modificatif n°1 annexé à la présente décision.

Article 3 - La présente décision sera notifiée à la société intéressée, inscrite au
registre des décisions et publiée électroniquement. Ampliation en sera adressée
à  Monsieur  le  Préfet  du  département  des  Hauts-de-Seine  et  Madame  la
Comptable Publique assignataire de la Ville de Malakoff. 

Fait à Malakoff, le 22 août 2025

La Maire,
Jacqueline BELHOMME

#signature#

*La Maire,

- Certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte.

-  Informe que la présente décision peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir  devant le tribunal

administratif de Cergy-Pontoise dans un délai de deux mois à compter de sa publication et de sa réception par le

représentant de l’Etat.










































		2025-08-27T16:44:28+0200
	Malakoff
	6ème Adjoint Santé Finances par délégation de Maire




